印西市立原小学校                        2026年 2月 2日

新入生保護者様

新 1 年生用品希望購入（２回目）のお知らせ

来年度の新 1年生用品を販売させていただくことになりました山口教材店です。

さて、御入学に向けてWeb注文サイトにて購入いただく教材について、下記の通り御案内

申し上げます。

御注文方法は裏面に記載しております「学校モール」の資料をもとに、購入手続きへ

とお進み下さい。

【Web注文サイト】       Educational学校モール（株式会社 サンワ）

≪全員購入品≫ ※御指導上、全体で同じ物を揃えていただきたい商品になります。

商  品  名 価  格

生活科バック CM3      （はくぶん A4判たて型 バックタイプ） ９３０円

≪希望購入品≫ ※現在お持ちの物で構いません。不足があればお買い求め下さい。

商  品  名 価  格

防災頭巾   サイズ 約３０×３０㎝（使用時最大幅 約３０×４９㎝） ２５００円

頭巾カバー  サイズ 約３０×４０㎝（背もたれタイプ  ブルー） １５００円

頭巾カバー  サイズ 約３０×４０㎝（背もたれタイプ  エンジ） １５００円

【御注文期間】   ２０２６年 ２月 ２日（月）～ ２月１５日（日）

        ※上記御注文期間内に、お申し込み、お支払いの完了をお願い致します。

【受渡日】      ２０２６年 ３月 ６日（金）１５時００分 ～ １６時００分

          ※上記時間厳守でお受け取りの程、宜しくお願い致します。

【受渡場所】     印西市立原小学校 体育館内

【商品のお問い合わせ先】

（有）山口教材店 047(483)5381 （平日 9時～１８時迄）

学校モールより商品販売のお知らせです。
商品はWEBサイト「学校モール」よりご購入いただけます。
https://gakko-mall.com/guardian/pv/2207 にアクセスいただくか、右記
QRコードを読み取り、商品確認と購入にお進みください。

対象 印西市立原小学校 1年（2026年度）

販売期間 2026/02/02 〜 2026/02/15

支払方法 オンライン決済

初めてご利用の方は・・・ 学校コード B112210006420

〒577-0024 大阪府東大阪市荒本西４丁目４−１４
適格請求書発行事業者登録番号：T5-1220-0100-3329

株式会社サンワ 学校モール運営事務局

ご利用方法について
のお問合せ先

TEL: 06-6789-1164 （営業時間: 平日 9:30 - 17:00）
MAIL: gakko-mall@crafteriaux.co.jp

印西市立原小学校
保護者様 商品販売のご案内（学校コード版）

カテゴリ 新１年生用品

2026/02/02

https://www2.kyozai-smartorder.jp/SO2/
Kyozai/Index/12039/shop/h2Sy36Sjlk

ご注文フォームは右のＱＲコードから

アクセスしてください。

※ＱＲコードが読み取りできない場合は

直接ＵＲＬをご入力ください。

商品の受け取りは学校でスマホで注文

❶ ❷
案内に従って

お支払い

❸

≪新一年生学用品注文サイト≫

原小学校新一年生保護者様

商品の受け渡しは、

令和8年3月6日(金曜日)の15：00～16：00に

体育館にてお渡しいたします。

～ご注文期間～

令和8年2月2日（月曜日）～

令和8年2月15日（日曜日）締め切り

※支払いに関する詳細は裏面をご確認ください

【全員購入品】

・工作マット(大判)        640円 ・お道具箱(透明せいり箱) 830円

【希望購入品】

・色鉛筆12色(缶ｹｰｽ)     780円 ・工作ばさみ(右用･左用)450円

・クレヨン16色(紙箱)   680円 ・アラビックのり 200円

①お客様情報の入力
⑴学校名‥プルダウン、または学校の漢字を入力し、絞り込んで選択して

ください。

⑵お子様のお名前‥漢字フルネームでご入力ください。

⑶学年・組・出席番号‥新1年生は0年0組0番と入力してください。

⑷携帯電話番号‥ＳＭＳ受信できる端末で、ハイフンなしでご入力ください。

⑸メールアドレス‥迷惑メール設定によりメールが届かない場合があります。

その場合は「@kyozai-smartorder.jp]のドメインからのメールを受信できる

ように設定してください。

②商品の選択
ご希望の商品を選択してください。

③注文確定・お支払い
お支払い方法を選択し、案内にそって、支払い期限までにお支払いください。

クレジットカードやコンビニ決済、ＱＲコード決済がご利用いただけます。

注文確定後メールアドレスにご注文詳細メールをお届けします。

（ご注文番号は商品のお問合せ時にご利用いただけます）

お問合せ先

(有)村岡教材社
TEL  0476-93-6805

ご不明点等がございましたら

弊社までご連絡ください。

    印西市立原小学校新一年生保護者  様

   　この度はお子様のご入学おめでとうございます。
   ご入学に際しましてご入学後に必要となる学用品を、WEBサイトにてご注文承ります。
   下記URLもしくはＱＲｺｰﾄﾞよりアクセスしてご注文ください。
  まだご購入がお済でない方、追加注文したい方には再度販売期間を設けさせていただきます。

     URL : https://www2.kyozai-smartorder.jp/SO2/Kyozai/Index/90002/shop/IVInliqHTY

☆全員購入品

   ☆れんらく袋 320 円

    さんすうセット 3300 円
　※セットをご購入の方のみ専用のお名前入りシールをサービス
 　※単品販売対応可（但し教科書啓林対応の為例年とは仕様変更が数点あります）

   　ねんど 570 円
   　ねんどケース 280 円
   　ねんどヘラ 100 円

　　・-・-・-・-・-・-ご利用の流れ-・-・-・-・-・-・
1．お客様情報のご入力
　(1)学校名→プルダウンまたは学校名を漢字で入力してください。
　(2)お子様のお名前漢字フルネーム・フリガナも必ずご入力ください。
　(3)学年は0をお選びください。
　(4)携帯番号→SMSを受信出来る端末でハイフンなしでご入力ください。
　(5)メールアドレス→迷惑メール設定によりメールが届かない場合があります。
　「＠kyozai-smartorder.jp」のドメインからのメールを受信できるように設定してください。
２．商品の選択
　ご希望の商品を選択してください。数量も変更でき、複数の購入も可能です。
３．注文確定
   メールアドレスにご注文の詳細をお送りいたします。(注文番号は問い合わせ時にお知らせください）
４．お支払い
　SMSでお送りするご案内にそってお支払いを選択し、支払期限までにお支払いください。
５．商品のお届け
　3月6日　15：00~16：00　原小学校

【ご注文期間：2026.2/2～2026.2/9】
　　【お問い合わせ先】何かご不明な点が御座いましたらメールにてお問合せ下さい。

　　　　(有)徳和商会：tokuwa.netshop@gmail.com

【販売商品】

ＱＲコード

https://www2.kyozai-smartorder.jp/SO2/Kyozai/Index/90002/shop/IVInliqHTY
https://www2.kyozai-smartorder.jp/SO2/Kyozai/Index/90002/shop/IVInliqHTY

	原小 (2)